
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 16/12/21 

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

508/19 50/18

565/20 77/19

191/21 107/19

279/21

299/21

356/21

515/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

293/17
282/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

303/21 152/21

330/21 156/21

346/21 168/21

355/21

359/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

25/21 Υιοθεσία

17/21 Προσβολή Πατρότητας

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 16/12/21 

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

504/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

331/21
335/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

113/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

26/21 Υιοθεσία

Άλλες Υποθέσεις

Νομική Αρωγή 

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 16/12/21 

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

503/20 99/16

575/20 59/21

583/20 102/21

85/21

89/21

109/21

201/21

273/21

501/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

178/20
308/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

6/21

54/21

324/21

340/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Νομική Αρωγή 



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΕΜΠΤΗ 16/12/21 

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

553/18 93/03

279/19 89/16

327/19 71/20

313/20 20/21

353/20

365/20

166/21

355/21

543/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

465/20
275/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

297/21 167/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Νομική Αρωγή 

Γονική Μέριμνα

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Περιουσιακές Διαφορές


